
 

     

 

 
  ID: 8650

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8650
Pilsēta/rajons: Kandava un rajons 
Objekta veids: Muižas, pilis, savrupsētas
Zemes platība: 400600.00 m2

Cena: Pārdod: 3 200 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties unikālu īpašumu - muižu, kas atrodas Kandavas novadā, Vānes pagastā, 120 km attālumā no
Rīgas, 84 km no Ventspils.

 

Vienreizējs XIV-XVIII gadsimta arhitektūras ansamblis. Vienīgais šāds arhitektūras piemineklis, kas Latvijā ir
saglabājies līdz mūsu dienām. Vēsturnieki muižas arhitektūras ansambli ir atzinuši par skaistāko Latvijā. XIX
gadsimtā bija Kurzemes gubernatora Paula fon Hansa rezidence. Pilnībā autentisks, galvenajā ēkā ir saglabāts
iekšējais iekārtojums, tostarp vēsturiskās mēbeles, gleznas un bibliotēka. Muižas arhitektūras ansamblī ir pusotra
desmita būvju, tā teritorija aizņem 40,66 hektārus. Muižas teritorijā ir kopta mežaparka zona ar tūju, dižskābaržu un
ozolu alejām, dīķis un pazemes avots ar kristāltīru ūdeni, kā arī Latvijā vienīgais privātais stadions, kura kopējā
platība ir divi hektāri. Pateicoties brīnišķīgajai ainavas, šis novads tiek dēvēts par Kurzemes Šveici. Zem muižas ēkas
ir senas pazemes ejas, kuru kopējais garums ir trīs kilometri. Ir izstrādāti četri muižas turpmākās izmantošanas
projekti, tostarp rehabilitācijas, tūrisma un sporta centra projekti. Projektu īstenošanai var tikt piesaistīti Eiropas
Savienības struktūrfondu līdzekļi.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

